eâmara cMunicipal de CBirigiii

altura do n° 208

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 67/21
*************************************

Possibilidade de dotar de sarjetão a rua das Palmeiras na

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre possibilidade de dotar de sarjetão
a rua das Palmeiras na altura do n° 208, reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 — Há a possibilidade de dotar de sarjetão a rua das
Palmeiras na altura do n° 208, esquina com a Avenida Vitória Régia, no bairro Cidade
Jardim?

2 - O local em questão já foi objeto de indicação nossa em
janeiro, através da indicação 06/2021, todavia nenhuma providência foi tomada e a
população continua nos cobrando. Assim, em caso positivo, quando poderá haver a
colocação deste sarjetão?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 9 de agosto de 2.021.

et779 9teki nial lene ir

JOSE LUIS BUCHALL4

Assinado em:
09/08/2021

JOSÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.